

**Obec Týn nad Bečvou**  
Náves B. Smetany 68, 751 32 Týn nad Bečvou  
IČ: 00 85 06 41

---

Č.j.  
339/17

Vyřizuje/telefon/fax  
Vařeková/581 797 077

e-mail  
[obectyn@seznam.cz](mailto:obectyn@seznam.cz)

v Týně nad Bečvou dne  
12.04.2017

**Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která nám byla doručena dne 29.03.2017, uvádím k vašim dotazům následující odpovědi:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu je dán počtem objektů v obci – celkem 365 čísel popisných. Pro obyvatele obce je dle OZV č. 2/2015 stanoven roční poplatek za komunální odpad ve výši 564,- Kč, firmy si vývoz řeší samostatně.
- 2) a. Počet sběrných míst je 5.  
b. Druhy tříděného odpadu – papír, plasty, sklo, bio odpad.  
c. Celkový počet sběrných kontejnerů na tříděný odpad je 20 ks – 1100L.
- 3) Všechny kontejnery na tříděný odpad 1100L jsou v pronájmu firmy AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o..
- 4) AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o..

S pozdravem

OBEC  
TÝN NAD BEČVOU  
Náves B. Smetany 68  
751 32 Týn nad Bečvou

  
-----  
Bc. Josef VACULIN  
starosta obce